営業２８－２７１
平成２８年５月１４日
四ツ谷ぐるめ会　会員各位
四ツ谷食品株式会社
　営業部長　田代　雄介

おべんとうレシピ新製品のご案内

拝啓　菊花の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
さて、本日は、「おべんとうレシピ」の新製品のご紹介をさせていただきます。
　このたび、皆様からのご要望にお応えして、これまでのシリーズに加え、下記の新製品を発売することとなりました。厳選された素材を一つ一つ丁寧に調理しました。これまでの製品と併せて、ぜひご賞味いただきますようご案内申し上げます。
ご不明な点などがありましたら、当社営業担当の藤田　誠一まで何なりとお問い合わせください。

記

[bookmark: _GoBack]１．新製品一覧
	品番
	品　名
	価格
	特　徴

	Ｂ３１２
	特製ミニハンバーグ
	980円
	最高和牛を使ったジューシーな味わい。

	Ｂ３１３
	黒豚生姜焼き
	1,250円
	高級素材としょうがの絶妙なハーモニー。

	Ｂ３１４
	三陸産ブリの照り焼き
	840円
	和食派にお勧めの一品。

	Ｂ３１５
	横浜シューマイ
	81０円
	横浜中華街の味を直送。

２．出荷開始日
平成２３年１２月１５日

３．ご注文受付
営業部　藤田　誠一　fujita@yotsuya.co.jp

以上